令和２年４月１５日

新入生の保護者の皆様

住吉台小学校

校長 阿部千幸

教科書等の配付について

一斉配信メールお伝えしましたとおり，入学式でお配りする予定だった教科書等を下記

の要領でお渡しします。御対応いただけますようお願い申し上げます。なお，不明な点等ご

ざいましたら以下，担当まで御連絡をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月１５日（水）１２：３０～１６：３０

２ 場 所 １年生各教室

３ その他 ＊お子様の体調を御確認いただき，マスク着用の上御来校ください。

      ＊本校南門から入り，南昇降口から校内にお入りください。

      ＊校舎内では職員が誘導いたします。

      ＊お知らせしておりました持ち物の『①入学通知書』『⑨お道具袋』以外の物

はご持参ください。

      ＊お子様の登校に不安のある場合には，保護者の方のみの来校でも結構です。

      ＊本日，どうしても御都合の付かないときは，学校まで御連絡ください。

仙台市立住吉台小学校

教頭 石島 秀司

TEL ： 022-379-3835